bum de indulto huiusmodi menlionem, et qualibet alia dicte sedis indul-

gentia generali uel spetiali cuiuscunque tenoris existat, per quam pre-

sentibus non expressam vel lolaliter non insertam effeclus huiusmodi gra-

lie impediri valeat quomodolibet vel diíTerri, et de qua cuiusque' tolo te-

nore habenda sit in noslris lilteris mentio spetialis. Nos enim lecum \t

Magistralum prediclum recipere et retiñere libere et licite valeas, defe-

clibus predictis, ac Lateranensis Concilii, aliisque Conslitutionibus et or-

dinalionibus apostolicis, slatulis quoque et consueludinibus, stabilimen-

tis, vsibus el naturis, priuilegiis el indullis supradictis, celerisque con-

trariis nequáquam obstanlibus, motu auctorilate et scienlia similibus de

spetialis dono gralie dispensamus, Prouiso quod diclus Magistratus debi-

tis propterea non fraudelur obsequiis, sed illius congrue supportentur onera

antedicta, El insuper ex nunc irritum decernimus et inane si secus su-

per hiis a quoquam quauis auctorilate scienter vel ignoranler conligeril

atlemplari. Tu aulem, Carissime fili, onus libi iniunclum sic sollicite fide-

liter et prudenler succedenlibus Annis sludeas exercere quod ex inde op-

tati fruclus succedant quos speramus, tuque non immerilo possis apud

nos et sedem prediclam commendari. Nulli ergo omnino hominum liceat

TOMO II. 18
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hanc paginara noslre concessionis, consUlulionis, mandali, derogalionis

volunlalis, dispensalionis et decreli infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Siquis autem hoc atlemplare presumpserit indignalionem omnipo-

lenlis dei ac beatorum Pelri et Pauli Aposlolorum eius se noueril incur-

surum.

Dalum Rome apud Sanclum pelrum Anno Incarnationis dominice

xMillesimo quingentésimo uigesimo secundo, Quarlodecimo Kalendas Apri-

lis, Pontitkatus nostri Anno Primo. — T. Hezius 1*

Carta de Ó. ilisuel da Silva a cl-Rei.

1593—Marco SI.

Sentior. — Das cousas de Rhodes nara ha y oulra nenlmuma ' nova

mays que as que nessoulras cartas escreuo, e verá pollos trelados de al-

guumas que vyerao de candia. Ha verdade he que nao Ihe guardarao os

capítulos, posto que se escreua de lia que sy, porque o meslre quer que

se digua por escusar sua pouca diligencia e pouco resgjjardo com que as-

sentou seu parlydo. Elle tem la feyta prouysao do priorado por morte do

amara!, de que largamente ha dias que escreuy a vossa alteza a Ireycao

que quis ou Ihe poserao que queria fazer, e como foy justicado por ysso.